

52/4

Ruhr Bölgesi (Gelsenkirchen) Kadınlar Birliği
Ekim-Kasım ayları çalışma raporu.



Avrupa Türkiye Kadınlar Federasyonu'nun kuruluş tarihi 4-5 Ekim 1975 tarihinden itibaren yönetim kurulu toplantılarımızı bu aylar içersinde haftada bir kere olmak üzere muntazaman yaptık. Ve aşağıdaki kararlar alındı. Eylemler gerçekleştirildi.

Kuruluşumuz yeni, üye sayımız yeterli düzeyde olmadığı için şimdilik bürkbalakılokali tutabilmek için gerekli gelirlenden yoksunuz. Bu nedenle şehir valisi ile temasa geçtik. Bize yardım edeceklerini söylediler henüz kesin bir sonuca varamadık.

Ruhr Bölgesinde oturan kadınlarımızın arasında okuma-yazma bilmiyenlerin oranı çok yüksek. Bu sorunu çözmek için gerekli çalışmalar ve temaslar yaptık. Bildung Zentrum ve Schulamt ile ilişkiye geçtik. Bu yerleri seçmemizin nedeni, kadın arkadaşların buralara daha güven içinde geleceklerini düşündüğümüz için. Olumlu cevap alındığında derneğimize kayıtlı öğretmen arkadaşların yardımı ile kurlar düzenli şekilde yürütülecek.

Yönetim Kurulu olarak Bildung Zentrum'da Türk elişleri ve Türk Kadınının yaşamını anlatan fotoğraf sergisi açma kararı aldık. Bütün üye arkadaşlarımız bu girişimimizi uygun gördüler. Bildung Zentrum ile yaptığımız temas neticesi 2-15 Nisan 1976 tarihleri arasında sergiyi açabiliyoruz.

Birliğimizin kuruluşunu çevreye duyurmak amacı ile "Kadınlarımıza Duyuru" adlı bildiri çıkardık. Duyuruyu bütün çevremize dağıttık.

29.10.1975 tarihinde yine aynı amaçla basın toplantısı yaptık. Bu Basın toplantısında amaçlarımızı, görüşlerimizi anlattık. Çevrede çok olumlu etki yaptı. Birçok Alman Kurulları ve Kadın Dernekleri bizle beraber çalışmak isteğinde bulduklarını bildirdiler.

8.11.1975 tarihinde DGB'nin Dortmund'da düzenlediği (genel işsizlik ve genç işsizlere iş bulma) yürüyüşüne Transperantlarımızla katıldık.

Federasyon ve Birliğimizin tüzüğünde belirtildiği gibi amaç ve ilkelerimize uygun derneklerle işbirliği neticesi 15.11.1975 tarihinde Gelsenkirchen İşçi Birliğininve Herhe - Wanne Eickel İşçi Birliğinin "işsizliğe ve haksız işten çıkarmalara" karşı düzenledikleri kapalı salon toplantısına katıldık. Toplantı için çok sayıda bildiri dağıtıldı. Toplantıda bir arkadaşımız sorunlarımızı anlattı.

Birliğimizin çevrede tanınması amacı ile 16.11.1975 tarihinde eğlence düzenledik. Bu ilk eğlence toplantımız çok başarılı geçti. Alman ve Türk misafirler memnuniyetlerini belirttiler. Toplantı için ev ev dolaşarak bildiri dağıtıldı, bilet satıldı.

29-30 Kasım 1975 tarihinde Frankfurtta yapılan Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesinin toplantısına katıldık.

30.11.1975 tarihinde yapılan açık oylama ile üyeliğe kabul edildik.

Gelsenkirchende oturan yabancıların ve Almanların iştiraki ile kurulacak Beirat'a(danışma kuruluna) temsilci gönderilmesi için gelen davetiye mektubu üzerine arkadaşlarımız toplantılara katılıyorlar .Çalışmalar olumlu yönde devam ediyor.

Kararlar

Federasyon bildirisi çoğaltılıp dağıtılacak,

Folklor ekibi kurmak için çalışmalar devam ediyor.

Federasyonu ve Birliğimizi çevreye tanıtmak ve üye sayımızı arttırmak için bütün üye arkadaşlar aktif olarak çalışıyorlar.

Sağlık ve çocuk bakımı konusunda küçük broşürler hazırlayıp çevreye dağıtmak için karar alındı. Tanıdık doktor arkadaşlar yardımcı olacaklarını söylediler.